/C" Z' I
-.___ 'L'-"

.r"

I"- -'¿"- -L-I--n.T.I...

EETADO DO CEARA A=«~.~.,i,z,,,~.A~`“°°
.Sá-'r`i`P'*.,=,‹~*fiäfl

 I}-.I

'I

ii:I-fw

-L-i_"`_`-IIr'I'-I'..II"'

Iii'-'-H:-.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
'I-F

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E IULGAMENTO DA
HEIBILITAÇÃO E DA ESCOLHA DO AUTORIZATÃRIO, REFERENTE AO CREDENCIAMENTO
PUBLICO NE CP- 001/2019 - SEAGRI.

OE¡E1Oz CREDENCIAMENTO DE ESTAEELECIMENTOS COMERCIAIS, DO RAMO DE EEEIOAS
RECONI-IECIDAS E APROVADAS, INTERESSADOS No PROCESSO DE SELEÇÃO PIIIELICA PARA A
CESSÃO DE DIREITO DE USO, A TÍTULO PRECÁRIO E ONEROSO, DE UM ESPAÇO PIÍIELICO
LOCALIZADO NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES VALDEMAR DE MENEZES CIRÃO, POR OCASIÃO DO
EVENTO DENOMINADO "ESP EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE MORADA NOVA - ENPONOVA zoia",
QUE OCORRERÁ ENTRE OS DIAS S1 DE JULHO A OA DE ACOSTO DE 2019.
Aos 17 [dezessete] dias do mês de julho do ano de 2019, as 09:00 horas, a Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, Sra. ALINE BRITO NOBRE, acompanhado dos Srs. ADRIANO LUIS
LIMA GIRÃO - Membro e PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA - Membro Suplente, em substituição
ao Membro Titular Sr. Wallison Rabelo Cruz, sob licença medica para tratamento de saúde, nomeados
pela Portaria nfl 001/2019, de 02 de janeiro de 2019, se reuniram a Em de realizarem os
procedimento relativos ao processo de CREDENCIAMENTO PÚBLICO NE CP-001/2019 - SEAGRI. A
Comissão de Licitação den prazo de 15 [quinze] minutos de tolerância para comparecimento dos
interessados ao certame, de 09:00 as 09:15 horas. Iniciados os trabalhos a Sra. Presidente procedeu o
recebimento dos documentos de habilitação da empresa interessada em participar do Certame. Acudiu
ao certame a empresa ARTE ENTRETENIMENTO EIRELI, inscrita no CNP] sob O nf* 22.885.447/0001-
28, neste ato legalmente representada pelo Sr. Sérgio Theophilo Soares, Titular Administrador, inscrito
no CPF sob o ni* 261.4-34-.613-68 - SSPDE-LCE. Na sequencia, a Sra. Presidente deu vistas aos
documentos apresentados aos presentes solicitando ã todos que os rubricassem. Apos, foi realizada
pelos integrantes da Comissão a análise e julgamento dos documentos de habilitação apresentados
para Credenciamento da empresa participante do certame. Realizada a análise a Sra. Presidente
proclamou de "viva voz" CREDENCIADA a empresa ARTE ENTRETENIMENTO EIRELI, por atender
todas as exigências habilitatdrias para credenciamento estabelecidas no Edital, e, por ser a única
ofertante CREDENCIADA, foi declarada apta a ser autorizada para uso de espaço público em
conforrnidade com o objeto descrito acima. Por tim, em não havendo candidato eliminado no certame,
não se Fez necessario a abertura de prazo para interposição de recurso quanto ao julgamento da
habilitação. Nada mais havendo a tratar, EU, ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO, ao Secretariar os trabalhos
da sessão, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos, será assinada
pelos membros da Comissão de Licitação e pelo representante legal de empresa participante. Deu-se
então, por encerrada, a presente sessão pública, as 10:15 horas [horário local).

REPRESENTANTES LEGAIS DAS LICITANTES PREsENTES=

I II IM
I 1

AR O Tá `I\gE IRELI r -I
M1 The ]iII}iIo› es

Titul radministrídfr /

PREEFEITURÀ MUNICIPAL DE MOFIÂDA NOVÁ ®/
AV. MANOEL OIÚIÉTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NC-*VÁ - CEARFI- CEP EEEHI-lÍl.lÍlÚIÍl

CNPJ D? TEE EEÚIÚÚIJ1 DO -¬¬ CE-F DE 520 171-4 E MAIL Iioitaoaofl1fl@,üLItIüü|i com hr

IÊÊ I
üi'R

wt ¿'¿,. OIEIIÊESTADO OO CEARÁ pç ¿/.TC j I
PREFEITURA MUNICIPAL De MORADA NOVA ' I'I°=~I--zziza..

EEIRIIE EOPIIÊ
[I-SIEI.) ATA DA SESSÃO DE RECEEIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO
DA HAEILITAÇÃO E DA ESCOLHA DO AIITORIZATÁRIO. REFERENTE AO CREDENCIAMENTO
PIIELICO NP CP- IID1/2019 « SEAGRI.

. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

Í/Wma ÊAEÂQ-I frtobm..
E Aline Brito Nobre

'P I. Presidente da CPL .

_* = I Ig-E íšwdãg, ,__¿/I\,uv~¬.¶\~"24A›»¿-N»-
:___/..¿*‹d1`T:z"IHÍIJo Luis Lima Girao Paulo Henrique NIIEIOS Nogueira

MEITIIJFO CIE! CPL Memhrg da CPL

I
wg

_; _-

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, NO. ?2E - OENTRO - MOFLAOA NOVA - OEARA- OEF' E2940.D00

' CNF'-J 0?.TE2.E40I'0001¬lJ0 ¬- CEF 05.920.171 «-1. E-MAIL: Iioitaoaom n@outIoolt.Oon1.br